[image: image1.png]L

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.10.2016                                                                                                                                     № 435
Об утверждении базового норматива  единицы

стоимости зеленых насаждений при расчете

 компенсационной стоимости на территории

муниципального образования Павловское
В соответствии с Решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 09.08.2016 № 35 «О Правилах создания, содержания, охраны и учета зеленых насаждений на территории муниципального образования Павловское», Уставом муниципального образования Павловское,  п о с т а н о в л я е т:
1.   Утвердить базовый норматив (Бн) единицы стоимости зеленых насаждений при расчете компенсационной стоимости на территории муниципального образования Павловское в размере 50 рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Павловское.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.    Подлежит размещению в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
Павловское                                                                                                                        О.К. Гусева